

MTT Gribsvad ApS

Gl. Hovedvej 4

5560 Aarup

CVR-nr. 14484892

Årsrapport for 2016 **Ekstern**

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2017

Carsten Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

MTT Gribsvad ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTT Gribsvad ApS Gl. Hovedvej 4 5560 Aarup
Telefon	30943143
E-mail	mtt@mtttractor.dk
CVR-nr.	14484892
Stiftelsesdato	1. september 1990
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Carsten Olesen, Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 26935865
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er primært eksport af gamle traktorer til Bolivia især, men også til andre tredjelande og EU.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 127.191, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 28.918.170, og en egenkapital på kr. 19.669.734.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

MTT Gribsvad ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.173.355	3.387.323
Personaleomkostninger	1	-1.213.140	-1.614.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-211.917	-201.619
Andre driftsomkostninger		0	-15.896
Driftsresultat		-251.702	1.555.485
Finansielle indtægter	2	570.129	2.502.392
Finansielle omkostninger	3	-154.596	-34.133
Resultat før skat		163.831	4.023.744
Skat af årets resultat		-36.640	-947.971
Årets resultat		127.191	3.075.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Overført resultat		127.191	-1.924.227
Resultatdisponering		127.191	3.075.773

MTT Gribsvad ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.061	250.571
Bygninger på lejet grund		319.881	428.934
Materielle anlægsaktiver		643.942	679.505
Anlægsaktiver		643.942	679.505
Færdigvarer og hjælpematerialer		3.293.412	3.695.908
Varebeholdninger		3.293.412	3.695.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.513.181	20.357.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.344.810	179.486
Udsudte skatteaktiver		95.442	89.000
Andre tilgodehavender		16.744	16.734
Periodeafgrænsningsposter		0	72.616
Tilgodehavender		23.970.177	20.715.646
Likvide beholdninger		1.010.639	4.607.406
Omsætningsaktiver		28.274.228	29.018.960
Aktiver		28.918.170	29.698.465

MTT Gribsvad ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		19.469.734	19.342.544
Udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital	4	19.669.734	24.542.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.561.490	3.567.455
Langfristede gældsforpligtelser		8.561.490	3.567.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.709	186.456
Selskabsskat		0	915.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.989	378.955
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		265.248	108.030
Kortfristede gældsforpligtelser		686.946	1.588.466
Gældsforpligtelser		9.248.436	5.155.921
Passiver		28.918.170	29.698.465

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	784.069	906.606
Pensioner	364.260	640.592
Andre omkostninger til social sikring	34.613	32.838
Andre personalemkostninger	30.198	34.287
	1.213.140	1.614.323

Antal ansatte 1.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	570.129	2.502.392
	570.129	2.502.392

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	119.246	28.390
Andre finansielle omkostninger	35.350	5.743
	154.596	34.133

4. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	200.000	19.342.544	5.000.000	24.542.544
Udbetalt udbytte fra sidste år			-5.000.000	-5.000.000
Forslag til årets resultatdisponering		127.191	0	127.191
	200.000	19.469.735	0	19.669.735

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.